
 

     

 

 
  ID: 4949

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 4949
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Rūpniecības
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 5/6 Lifts
Platība: 105.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 399 000 EUR  

Apraksts

Pārdod mājīgu, plašu un saulainu 3 istabu dzīvokli pilnībā renovētā jūgendstila mājā, Rīgas klusajā centrā –
vēstniecību rajonā.
Dzīvoklim ir 3 istabas, virtuve, plaša vannas istaba ar logu, tualete. Dzīvoklis ir ar kvalitatīvu (gan materiāli, gan
darbs) dizaina remontu ļoti labā stāvoklī, pilnībā mēbelēts, tas ir silts un ļoti saulains. Dzīvoklim ir ērts plānojums. Ir
iespējams izbūvēt kamīnu.
Ēka ir pilnībā renovēta – kārtīga kāpņu telpa, lifts, autostāvvieta blakus mājai. Kārtīgi un klusi kaimiņi.

Komunālie maksājumi ziemā 150€, vasarā 70€.
Dzīvoklis atrodas ļoti labā vieta – vecpilsēta un pilsētas centrs 10 minūšu gājiena attālumā, blakus atrodas Rīgas
plašākie parki - no vienas puses - Kronvalda parks, no otras – Viesturdārzs, jeb Dziesmu svētku parks. 7 minūšu
attālumā lielveikals „Rimi”, sporta zāle.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

